1
[image: image1.png]

                              CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, o asfaltamento no  Espaço Cidadão.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

                               INDICAÇÃO Nº              ,     DE 2009
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras

Indico, a mesa, após cumpridas as formalidades de praxe, seja oficiado ao  Senhor. Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, o asfaltamento do Espaço Cidadão.
Justificativa
Sendo o Espaço Cidadão o local para as realizações de eventos, comemorações, festas, existe uma certa difilcudade das pessoas andar pelo local, devido as pedras irregulares e poeira em dias que está ventando.
O local poderá ser mais frequentado pela população e para recreação.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 12 de agosto de 2009.

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (19) 3814-1209  - Fax: (19) 3814-1224 - Mogi-Mirim - SP